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La nostra storia

Allevatori 
di qualità 
da tre 
generazioni

Mulinello è una realtà a conduzione familiare che da oltre 
40 anni produce carni e salumi di altissima qualità, da suini 

100% siciliani. Tre generazioni di allevatori, un unico obiettivo: 
garantire carne sana e gustosa, nel rispetto della natura 
e della tradizione siciliana. Ogni passo compiuto è stato guidato 
dalla passione per il nostro territorio e il nostro lavoro, tra 
tradizione contadina e innovazione responsabile.
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La sostenibilità 
è nel nostro DNA

10



Dalla produzione di mangimi interamente interna, all’uso di energie 

rinnovabili tramite impianti fotovoltaici, ogni nostra scelta è pensata 

per ridurre l’impatto ambientale e migliorare la qualità del prodotto. 

Abbiamo adottato un metodo di allevamento a ciclo chiuso per garantire 

controllo e sicurezza in ogni fase della filiera.
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Benessere 
animale: 
la nostra 
priorità
Ogni suino Mulinello cresce in un ambiente 

controllato e con alimentazione rigorosamente locale, 

monitorato da veterinari e tecnici specializzati. 

Rispettiamo i bisogni naturali degli animali, per 

assicurare non solo la loro salute, ma anche la qualità 

superiore della carne che arriverà sulle vostre tavole.
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LA NOSTRA QUALITà

cERTIFICAZIONI
E QUALITà

Mulinello segue rigidi protocolli di controllo qualità, con 
ispezioni regolari e analisi di laboratorio, garantendo prodotti 

certificati che rispettano i più elevati standard 
di qualità e sicurezza alimentare. 

Ogni fase della filiera è tracciata e verificata, per offrire 
la massima trasparenza e affidabilità e ogni prodotto 
è il risultato di un processo produttivo trasparente, sicuro 
e rispettoso dell’ambiente. Mulinello è il punto di riferimento 
per chi cerca prodotti siciliani autentici, sani e sicuri.
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Certificato 
di conformità 
n° 01 TSQS
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Porta sulla tua tavola l’eccellenza Mulinello, 
frutto di una tradizione familiare che guarda 
al futuro con responsabilità e passione.

Scopri la nostra
linea di prodotti
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SUINO NERO
dei nebrodi

RICCA DI OMEGA 3 RICCA DI VITAMINE

Allevato allo stato brado e semibrado nei boschi dell’entroterra 
siciliano, si nutre liberamente di ciò che offre la natura: ghiande, 
castagne, radici e frutti spontanei. Un’alimentazione naturale che, 
unita a uno stile di vita libero, garantisce carni dal sapore autentico 
e inconfondibile. Il Suino Nero Mulinello dà origine a carni di altissima 
qualità, sia nei tagli freschi che nei prodotti lavorati e insaccati.
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PROSCIUTTO CRUDO

SALAME dolce

SUINO NERO DEI NEBRODI • SALUMI AFFETTAtI

Coppa

MORTADELLA

Codice articolo 

95 giorni 70gSA104

Peso Shelf life

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone

Codice articolo 

95 giorni 70gSA030

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni 70gSA107 

Peso Shelf life

Codice articolo 

55 giorni 80gSA112

Peso Shelf life

SALUMI AFFETTATI
DI SUINO NERO



22 SUINO NERO DEI NEBRODI • SALUMI AFFETTAtI

PANCETTA

GUANCIALE

LARDO SALATO

Codice articolo 

95 giorni 80gSA111

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni 60gSA103

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni 90gSA102

Peso Shelf life

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone
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Prosciutto crudo in calza

SUINO NERO DEI NEBRODI • SALUMI da banco

Mortadella

Prosciutto crudo IN OSSO

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

1000 giorni  180 giorni

1000 giorni 

5KG 
(variabile)

8KG 
(variabile)

5KG 
(variabile)

SM104 SM307

 SM126

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

1 pz per cartone 1 pz per cartone

1 pz per cartone

SALUMI DA BANCO 
DI SUINO NERO

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

Salame da taglio

Codice articolo 

300 giorni 1,5KG 
(variabile)SM803

Peso Shelf life

4 pz per cartone

in busta sottovuoto
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Prosciutto crudo a mattonella

Lardo salato

Prosciutto crudo DISOSSATO 

Codice articolo  Codice articolo 

1000 giorni  1000 giorni 3 KG 
(variabile)

4 KG 
(variabile)

1,2 KG 
(variabile)

SM135 SM134

Peso PesoShelf life Shelf life

1 pz per cartone 1 pz per cartone

5 pz per cartone

Codice articolo 

300 giorni SM102

Peso Shelf life

in busta sottovuoto

SUINO NERO DEI NEBRODI • SALUMI da banco

in busta sottovuoto in busta sottovuoto

MORTADELLA A METà

Codice articolo 

180 giorni 4 KG 
(variabile)SM015

Peso Shelf life

2 pz per cartone

in busta sottovuoto
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gUANCIALE Pancetta piana

Codice articolo  Codice articolo 

300 giorni  300 giorni 1,2 KG 
(variabile)

3 KG 
(variabile)SM103 SM107

Peso PesoShelf life Shelf life

5 pz per cartone 2 pz per cartone

SUINO NERO DEI NEBRODI • SALUMI da banco

SALUMI DA BANCO 
DI SUINO NERO

in busta sottovuoto in busta sottovuoto

PANCETTA PIANA A METà

Codice articolo 

300 giorni 700 G 
(variabile)SM128

Peso Shelf life

6 pz per cartone

in busta sottovuoto
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Salame trancio guanciale trancio 

Lardo salato TRANCIOPancetta piana trancio

Codice articolo  Codice articolo 

300 giorni  300 giorni 

1000 giorni 300 giorni 

190G

200G 
(variabile)

200G 
(variabile)

200G 
(variabile)

SM804 SM130 

SM127SM129

Peso PesoShelf life Shelf life

15 pz per cartone 15 pz per cartone

15 pz per cartone15 pz per cartone

Codice articolo Codice articolo  PesoPeso Shelf lifeShelf life

in busta sottovuotoin busta sottovuoto

in busta sottovuoto in busta sottovuoto

LIBERO SERVIZIO

SUINO NERO DEI NEBRODI • LIBERO SERVIZIO

LIBERO SERVIZIO



31

LIBERO SERVIZIO

SUINO NERO DEI NEBRODI • SALUMI – LIBERO SERVIZIO

Lavorazione 
paziente 
e sapore pieno

Ogni fetta rivela il carattere di 
una razza che vive libera e cresce 
secondo ritmi naturali. Una 
lavorazione paziente che 
ne esalta il sapore pieno e armonico, 
creando prodotti dal profilo 
sensoriale ricco e distintivo.
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Salame Intero

400g 
(variabile)

10 pz per cartone

Codice articolo 

300 giorniSM112

Peso Shelf life

in busta sottovuoto
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33SUINO NERO DEI NEBRODI • carni skin

CARNI SKIN
DI SUINO NERO

Salsiccia fresca

Hamburger

Salsiccia fresca con finocchietto

Hamburger con pistacchi

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

15 giorni 

15 giorni 

15 giorni 

15 giorni 

 300 g

180 g

 300 g

 160 g

VKN41

VKN69

VKN42

VKN70

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

5 pz per cartone

7 pz per cartone

5 pz per cartone

7 pz per cartone

Codice articolo  Peso Shelf life
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Braciole Porkchop

Codice articolo  Codice articolo 

15 giorni  15 giorni  350 g  350 gVKN05 VKN32

Peso PesoShelf life Shelf life

5 pz per cartone 5 pz per cartone

La praticità 
incontra la qualità.

Le carni Nero Etna mantengono intatta la 
fragranza e il gusto delle nostre

migliori selezioni, grazie a una confezione 
sostenibile e protettiva.

Allevamento naturale, tracciabilità 
garantita e tutta la bontà del suino Nero 

siciliano, pronta da gustare.
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CARNI SKIN
DI SUINO NERO
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37SUINO NERO DEI NEBRODI • CARNI ATM

Salsiccia fresca

Hamburger

Salsiccia fresca con finocchietto

Hamburger con pistacchi

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

8 giorni 

8 giorni 

8 giorni 

8 giorni 

 2,5 Kg

2,88 Kg

 2,5 Kg

2,56 Kg

VF027

VF019

VF034

VF033

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf lifeCodice articolo  Peso Shelf life

CARNI ATM
DI SUINO NERO

2 vasconi per cartone 2 vasconi per cartone

2 vasconi da 16 pezzi l’uno per cartone 2 vasconi da 16 pezzi l’uno per cartone 
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39SUINO NERO DEI NEBRODI • carni FRESCHE 

CARNI Fresche
di suino nero

Salsiccia fresca

PASTA DI SALSICCIA

Salsiccia fresca con finocchietto

braciole

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

8 giorni 

8 giorni 

8 giorni 

8 giorni 

RF018

RF035

RF117

RF017

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

5 kg per cartone

5 kg per cartone

5 kg per cartone

5 kg per cartone

Codice articolo  Peso Shelf life

2,5 KG 
(variabile)

1 KG 
(variabile)

2,5 KG 
(variabile)

150 G
(variabile)
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Tomahawk

PORKCHOP

Codice articolo 

8 giorni 400 g
(variabile)

350 G
(variabile)

MF104

Peso Shelf life

10 pz per cartone

10 pz per cartone

Codice articolo 

8 giorni MF105

Peso Shelf life

SUINO NERO DEI NEBRODI • CARNI FRESCHE

Tritato

Carrè intero 

Codice articolo 

8 giorni 

8 giorni 

1 kg
(PER BUSTA)RF022

MF032

Peso Shelf life

5 kg per cartone

1 pz per cartone

Codice articolo  Peso Shelf life

TAGLI ANATOMICI

8/10 KG 
(VARIABILE)



SALUMI DA BANCO 
DI SUINO NERO

MEZZENA

Spalla intera 

Codice articolo 

Codice articolo 

8 giorni 

35/45 KG 
(VARIABILE)MF030

MF033

Peso

Peso Shelf life

1 pz per cartone

TAGLI ANATOMICI

6/8 KG 
(VARIABILE)

41

CARNI Fresche
di suino nero



COSCIA INTERA Pancetta intera 
Codice articolo  Codice articolo 

8 giorni  8 giorni 8/10 KG 
(variabile)

4/6 KG
(variabile)MF034 MF038

Peso PesoShelf life Shelf life

1 pz per cartone 1 pz per cartone

SUINO NERO DEI NEBRODI • CARNI FRESCHE

TAGLI ANATOMICI TAGLI ANATOMICI

42



Coppa intera 

2/4 KG 
(variabile)

4 pz per cartone

Codice articolo 

8 giorni MF037

Peso Shelf life

SALUMI DA BANCO 
DI SUINO NERO

TAGLI ANATOMICI

43

CARNI Fresche
di suino nero
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I Suini Siciliani Mulinello rappresentano l’equilibrio perfetto tra 
genuinità, controllo e tradizione. Allevati secondo il rigoroso sistema 
a ciclo chiuso e certificati dal marchio QS - Qualità Sicura Sicilia,
offrono carni eccellenti, sicure e tracciabili in ogni fase della filiera.
I nostri suini bianchi vengono allevati in ambienti salubri e confortevoli, 
con un’alimentazione bilanciata a base di mangimi selezionati.
Questo approccio, unito al rispetto del benessere animale, consente di 
ottenere un prodotto di altissima qualità che conserva tutta la
fragranza della tradizione.

CERTIFICAZIONE QS GUSTO EQUILIBRATO

FILIERA CONTROLLATA TENERA E VERSATILE

SUINO NOBILE
DI SICILIA
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PROSCIUTTO CRUDO

SALAME PICCANTE

SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI aFFETTAtI

SALAME DOLCE

SALAME CON PISTACCHIO

Codice articolo 

95 giorni 80 gSA108 

Peso Shelf life

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone

Codice articolo 

95 giorni 80 gSA114

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni80 GSA113

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni 80 gSA116

Peso Shelf life

SALUMI DI SUINO NOBILE



50 SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI aFFETTAtI

SALAME VEnTRICINA 

salame Ungherese

SALAME NAPOLI

SALAME MILANO

Codice articolo 

95 giorni 80 gSA130

Peso Shelf life

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone

10 pz per cartone

Codice articolo 

95 giorni 80 gSA127

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni80 GSA128

Peso Shelf life

Codice articolo 

95 giorni 80 gSA129

Peso Shelf life
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SALAME siciliano AL PISTACCHIO QS

SALAME siciliano DOLCE QS SALAME siciliano PICCANTE QS

Codice articolo  Codice articolo 

95 giorni 95 giorni80 g

80 g

80 gSA124 SA125

Peso PesoShelf life Shelf life

10 pz per cartone

Codice articolo 

95 giorniSA126

Peso Shelf life

10 PZ per cartone 10 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI aFFETTAtI

SALUMI DI SUINO NOBILE
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SALAME DOLCE da taglio

Salame con pistacchio da taglio

SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI DA BANCO

Salame piccante da taglio 

Prosciutto cotto

Codice articolo 

300 giorni SM029

Peso Shelf life

4 pz per cartone

4 pz per cartone

4 pz per cartone

1 pz per cartone

Codice articolo 

300 giorni SM031

Peso Shelf life

Codice articolo 

300 giorniSM030

Peso Shelf life

Codice articolo 

120 giorni SM303

Peso Shelf life

SALUMI da banco
DI SUINO NOBILE

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

1,5 KG
(variabile)

1,5 KG
(variabile)

1,5 KG
(variabile)

8 KG
(variabile)



54

Prosciutto crudo 

Pancetta piana

Guanciale

Pancetta arrotolata 

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

420 giorni  300 GIORNI

300 giorni 

5 KG 
(variabile)

1,2 Kg
(variabile)

3 KG 
(variabile)

3 KG
(variabile)

SM013 SM807

SM009 

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

2 pz per cartone 5 pz per cartone

2 pz per cartone2 pz per cartone

Codice articolo 

300 GIORNISM010

Peso Shelf life

SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI DA BANCO

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto
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Coppa

Salsiccia secca dolce a nodini
 con finocchietto

Salsiccia secca piccante a nodini
con finocchietto

Bacon
Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

300 giorni  200 giorni 

300 giorni 

1,5 KG 
(variabile)

5 Kg
(variabile)

2,5 KG 
(variabile)

2,5 KG
(variabile)

SM007 SM810

SM211

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

4 pz per cartone 1 pz per cartone

2 pz per cartone2 pz per cartone

Codice articolo 

300 giorni SM091

Peso Shelf life

SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI DA BANCO

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

SALUMI da banco
DI SUINO NOBILE
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Gelatina all’aceto con pepe neroGelatina al limone con pepe rosso 

Gelatina al limone con pepe nero Gelatina all’aceto con pepe rosso

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

60 giorni  60 giorni 

60 giorni 

5 KG 
(variabile)

5 KG
(variabile)

5 KG
(variabile)

5 KG
(variabile)

SM025 SM016

SM017

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

1 pz per cartone 1 pz per cartone

1 pz per cartone1 pz per cartone

Codice articolo 

60 giorni SM024

Peso Shelf life

SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI DA BANCO

Vascone termosaldato

Vascone termosaldatoVascone termosaldato

Vascone termosaldato



57SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI DA BANCO

SALUMI da banco
DI SUINO NOBILE

Prosciutto crudo a metà

Pancetta piana a metà  Pancetta arrotolata a metà  

Codice articolo 

420 giorni SM080

Peso Shelf life

4 pz per cartone

4 pz per cartone 4 pz per cartone

Codice articolo 

300 giorni  Sm079

Peso Shelf life Codice articolo 

300 giorni SM077

Peso Shelf life

2,5 KG
(variabile)

1,5 kg 
(variabile)

1,5 kg
(variabile)

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto in busta sottovuoto

Bacon a metà
Codice articolo 

200 giorni 2,5 kG 
(variabile)SM812

Peso Shelf life

2 pz per cartone

in busta sottovuoto



58 SUINO NOBILE DI SICILIA • SALUMI DA BANCO

 Roulè arrosto
Codice articolo 

180 giorni 6 KG 
(variabile)SM834

Peso Shelf life

1 pz per cartone

Coppa a metà
Codice articolo 

300 GIORNI0,750 kg
(variabile)SM074

Peso Shelf life

6 pz per cartone

in busta sottovuotoin busta sottovuoto
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Pancetta PIANA TRANCIO

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIBERO SERVIZIO

Guanciale trancio

15 pz per cartone

15 pz per cartone

Codice articolo 

300 giorni SM011

Peso Shelf life

Codice articolo 

300 giorniSM028 

Peso Shelf life

LIBERO SERVIZIO
DI SUINO NOBILE

200 g 
(variabile)

200 g
(variabile)

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

Salame campagnolo TRANCIO 
Codice articolo 

300 giorni 190 GSM311

Peso Shelf life

15 pz per cartone

in busta sottovuoto

Coppa trancio

200 g
(variabile)

15 pz per cartone

Codice articolo 

300 GIORNISM008

Peso Shelf life

in busta sottovuoto
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Pancetta arrotolata trancio  
Codice articolo 

300 giorni 200 g
(variabile)SM078

Peso Shelf life

15 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

in busta sottovuoto

Anduja a metàAnduja trancio
Codice articolo Codice articolo 

300 giorni 300 giorni  500 G 
(variabile)

150 g
(variabile) SM053SM805

PesoPeso Shelf lifeShelf life

10 pz per cartone15 pz per cartone

in busta sottovuotoin busta sottovuoto
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LIBERO SERVIZIO
DI SUINO NOBILE
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Gelatina all’aceto con pepe nero

Gelatina al limone con pepe nero

Gelatina all’aceto con pepe rosso 

Gelatina al limone con pepe rosso

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

30 giorni  30 GIORNI

30 giorni 

350 g
(variabile)

350G
(variabile)

350 G 
(variabile)

350 g
(variabile)

SM084 SM085

SM095

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

5 pz per cartone 5 pz per cartone

5 pz per cartone5 pz per cartone

Codice articolo 

30 GIORNISM094

Peso Shelf life

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

Vaschetta termosaldata

Vaschetta termosaldata

Vaschetta termosaldata

Vaschetta termosaldata
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Codice articolo  Codice articolo 

300 giorni  300 GIORNI400 g
(variabile)

400 G
(variabile)

400 g
(variabile)

SM820 SM821

Peso PesoShelf life Shelf life

10 pz per cartone 10 pz per cartone

10 pz per cartone

Codice articolo 

300 GIORNISM822

Peso Shelf life

LIBERO SERVIZIO
DI SUINO NOBILE

Salame siciliano dolce intero a vista Salame siciliano PICCANTE intero a vista

Salame siciliano con pistacchio
intero a vista

L’eccellenza 
controllata,
ogni giorno. 

Il marchio QS è garanzia di 
sicurezza, trasparenza e 
controllo. Ogni fase della 
filiera, dall’allevamento alla 
trasformazione, è certificata 
e tracciabile. Scegliere QS 
significa portare in tavola 
un prodotto genuino,sicuro 
e 100% siciliano. L’eccellenza 
controllata, ogni giorno.
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Salame dolce intero Salame piccante intero

Salame con pistacchio intero

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo 

300 giorni  300 GIORNI

300 giorni 

400 g
(variabile)

400G
(variabile)

400 G 
(variabile)

SM057 SM059

SM069

Peso Peso

Peso

Shelf life Shelf life

Shelf life

10 pz per cartone 10 pz per cartone

10 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

“Nobile di Sicilia”  e “Riserva”

Nobile di Sicilia 

la nostra linea d’élite, nata 
dalla selezione delle migliori
carni dei suini Mulinello è Un 
omaggio alla nobiltà dei sapori 
siciliani, per una qualità e un 
gusto raffinato riconoscibili 
al primo assaggio.

in busta sottovuoto

in busta sottovuotoin busta sottovuoto
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Salame dolce trancio

Salame con pistacchio trancio

Salame piccante trancio
Codice articolo  Codice articolo 

300 giorni  300 GIORNI190 g

190 g

190 gSM310 SM309

Peso PesoShelf life Shelf life

15 pz per cartone 15 pz per cartone

15 pz per cartone

Codice articolo 

300 GIORNISM700

Peso Shelf life

LIBERO SERVIZIO
DI SUINO NOBILE

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

Salame al vino rosso Etna DOC intero

Codice articolo 

300 GIORNI380 GSM832

Peso Shelf life

10 pz per cartone

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto

in busta sottovuoto



68 SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

“Nobile di Sicilia”  e “Riserva”

Normanno dolce “tipo strolghino”SALAME CON SUINO NERO TRANCIO

Codice articolo Codice articolo 

300 giorni 300 giorni  190 G 190 G 

190 G 

SM823SM312

PesoPeso Shelf lifeShelf life

15 pz per cartone15 pz per cartone

Codice articolo  Codice articolo 

300 giorni  300 giorni SM833 SM114

Peso PesoShelf life Shelf life

15 pz per cartone 10 pz per cartone

Salame al vino rosso Etna DOC trancio SALAME CON SUINO NERO INTERO

in busta sottovuoto in busta sottovuoto

in busta sottovuotoin busta sottovuoto

400 G 
(variabile)
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Salsiccia secca piccante
con budello naturale

250 g400 G 
(variabile)

10 pz per cartone 10 pz per cartone

Codice articolo  Codice articolo 

300 GIORNI 300 GIORNISM827 SM254

Peso PesoShelf life Shelf life

Salsiccia secca al pistacchio

in busta sottovuoto in busta sottovuoto

Normanno piccante “tipo strolghino”
Salsiccia secca dolce 
con budello naturale

Codice articolo  Codice articolo 

300 giorni  300 GIORNI190 g 400 G 
(variabile)SM829 SM826

Peso PesoShelf life Shelf life

15 pz per cartone 10 pz per cartone

LIBERO SERVIZIO
DI SUINO NOBILE

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

in busta sottovuoto in busta sottovuoto
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Salsiccia secca al finocchietto
Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo Codice articolo 

300 giorni  300 GIORNI

300 giorni 300 giorni 

250 G

320 G 
(variabile)

390 G 
(variabile)

390 G 
(variabile)

SM207 SM831

SM818SM041

Peso Peso

PesoPeso

Shelf life Shelf life

Shelf lifeShelf life

10 pz per cartone 10 pz per cartone

10 pz per cartone10 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

“Nobile di Sicilia”  e “Riserva”

Salame siciliano dolce “budello naturale 
dritto di bue” intero a viSTA

Salame siciliano con pistacchio “budello 
naturale dritto di bue” intero a vista

Salame siciliano con tartufo “budello 
naturale crespone” intero a vista

in busta sottovuoto
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Salame siciliano dolce “budello naturale 
dritto di bue” intero a viSTA

Salame 
Sant’Angelo IGP

Codice articolo 

240 giorni 500 G 
(variabile)SM026

Peso Shelf life

10 pz per cartone

LIBERO SERVIZIO
DI SUINO NOBILE

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio
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Hamburger

Hamburger ai funghi porcini

SUINO NOBILE DI SICILIA • CARNI SKIN

Hamburger al tartufo

HAMBURGER AL FORMAGGIO ZAFFERANO

Codice articolo 

15 giorni VKN65

Peso Shelf life

7 pz per cartone

7 pz per cartone

7 pz per cartone

7 pz per cartone

Codice articolo 

15 giorni VKN68

Peso Shelf life

Codice articolo 

15 giorniVKN66

Peso Shelf life

Codice articolo 

15 giorni VKN71

Peso Shelf life

CARNI SKIN
SUINO NOBILE DI SICILIA

180 g 160 g

160 g 160 g
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Salsiccia fresca Salsiccia con finocchietto selvatico 

Salsiccia al tartufo

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo Codice articolo 

15 giorni  15 GIORNI

15 giorni 15 giorni 

300 G 300 G

300 G 300 G 

VKN64 VKN67

VKN74VKN72

Peso Peso

PesoPeso

Shelf life Shelf life

Shelf lifeShelf life

5 pz per cartone 5 pz per cartone

5 pz per cartone5 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • CARNI SKIN

Salsiccia piccante
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Salsiccia ai funghi porcini Tomahawk
Codice articolo  Codice articolo 

15 giorni  15 GIORNI300 g 350 G 
(variabile)VKN73 VKN60

Peso PesoShelf life Shelf life

5 pz per cartone 5 pz per cartone

CARNI SKIN
SUINO NOBILE DI SICILIA

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

MULINEL
LO

 

•

 

M
ULINELLO

 

•

 

M
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Freschezza e delicatezza

Ogni taglio viene racchiuso in modo da 
preservare la sua naturale tenerezza
e il suo profilo aromatico, mantenendo 
inalterate le qualità organolettiche.
Perfette per chi ama la qualità autentica.
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Hamburger

Hamburger ai funghi porcini

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni ATM

Hamburger al tartufo

Hamburger al formaggio zafferano

Codice articolo 

8 giorni VF018

Peso Shelf life

 2 vasconi da 16 pezzi l’uno per cartone

 2 vasconi da 16 pezzi l’uno per cartone

 2 vasconi da 16 pezzi l’uno per cartone

 2 vasconi da 16 pezzi l’uno per cartone

Codice articolo 

300 giorni VF021

Peso Shelf life

Codice articolo 

8 giorniVF020

Peso Shelf life

Codice articolo 

300 giorni VF030

Peso Shelf life

CARNI ATM
SUINO NOBILE DI SICILIA

2,88 KG

2,56 KG 2,56 KG

2,56 KG
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salsiccia fresca Salsiccia con finocchietto selvatico

Salsiccia al tartufo

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo Codice articolo 

8 giorni  8 GIORNI

8 giorni8 giorni 2,5 KG
(variabile)

2,5 KG 
(variabile)

VF024 VF025

VF032VF029

Peso Peso

PesoPeso

Shelf life Shelf life

Shelf lifeShelf life

2 vasconi per cartone

2 vasconi per cartone

2 vasconi per cartone

2 vasconi per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni ATM

Salsiccia piccante

2,5 kg
(variabile)

2,5 kg
(variabile)
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Salsiccia ai funghi porcini
Codice articolo 

8 GIORNIVF031

Peso Shelf life

 2 vasconi per cartone

CARNI ATM
SUINO NOBILE DI SICILIA

SUINO NOBILE DI SICILIA • LIbero servizio

2,5 kg
(variabile)

MULINEL
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Ricche di Omega 3,
vitamine e sali minerali.

Ricche di proteine nobili, vitamine 
del gruppo B e sali minerali essenziali, 
le nostre carni offrono un profilo 
nutrizionale equilibrato e genuino.
La loro consistenza e il sapore 
delicato le rendono perfette per una 
cucina quotidiana sana e versatile.
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Salsiccia fresca budello fine (22/24) Salsiccia fresca budello grosso (26/28)

Salsiccia fresca piccante budello fine (22/24) salsiccia fresca con finocchietto

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Codice articolo 

8 giorniRF001

Peso Shelf life

5 KG per cartone

5 KG per cartone

5 KG per cartone

5 KG per cartone

Codice articolo 

8 giorni RF002

Peso Shelf life

Codice articolo 

8 giorniRF029

Peso Shelf life

Codice articolo 

8 giorni RF019

Peso Shelf life

CARNI fresche di
SUINO NOBILE DI SICILIA

2,5 KG
(variabile)

2,5 KG
(variabile)

2,5 kg
(variabile)

2,5 kg
(variabile)
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Salsiccia fresca a nodini

Braciole

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo Codice articolo 

8 giorni  8 giorni

8 giorni 8 giorni  200 G 
(variabile)

1 kg 
(PER BUSTA)

3 kg 
(variabile)

3 kg 
(variabile)RF003 RF033

RF005RF016

Peso Peso

PesoPeso

Shelf life Shelf life

Shelf lifeShelf life

6 KG per cartone 6 KG per cartone

5 KG per cartone5 KG per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Pasta di salsiccia

Salsiccia fresca a nodini 
con finocchietto selvatico
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Pancetta affettata Puntine
Codice articolo  Codice articolo 

8 giornI  8 GIORNI

1 kg 
(per busta)

50 g 
(variabile)

500 G 
(variabile)

150 G 
(variabile)RF006 RF007

Peso PesoShelf life Shelf life

5 KG per cartone 5 KG per cartone

2,5  kg per cartone 5 KG per cartone

Codice articolo  Codice articolo 

8 GIORNI 8 GIORNIRF008 RF012

Peso PesoShelf life Shelf life

CARNI fresche di
SUINO NOBILE DI SICILIA

TritatoFiletto

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche
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Stinco scotennato

Pluma

Codice articolo 

Codice articolo Codice articolo 

8 giorni 

8 giorni 8 giorni 450 g
(variabile)

 350 g
(variabile)

RF013

MF061MF055

Peso

PesoPeso

Shelf life

Shelf lifeShelf life

4 kg per cartone

10 pz per cartone10 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Presa

400 g 
(variabile)

Secreto
Codice articolo 

8 giorni MF071

Peso Shelf life

10 pz per cartone

500 g 
(variabile)
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Abanico
Codice articolo 

8 GIORNI

350
(variabile)

300
(variabile)

400 G 
(variabile)MF087

Peso Shelf life

10 pz per cartone

10 pz per cartone 10 pz per cartone

Codice articolo  Codice articolo 

8 GIORNI 8 GIORNIMF090 MF080

Peso PesoShelf life Shelf life

CARNI fresche di
SUINO NOBILE DI SICILIA

CarrilladaDelicias

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche
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Lagarto Entrana

Boston butt

Codice articolo  Codice articolo 

Codice articolo Codice articolo 

8 giorni  8 GIORNI

8 giorni 8 giorni da 3 a 5 kg 
(variabile)

da 3 a 5 kg 
(variabile)

400 G 
(variabile)

450 G 
(variabile)MF100 MF092

MF083MF082

Peso Peso

PesoPeso

Shelf life Shelf life

Shelf lifeShelf life

10 pz per cartone 10 pz per cartone

1 pz per cartone1 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Ham roast
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Spalla pic nic Ribs st. Louis
Codice articolo  Codice articolo 

8 giorni   8 giornida 1,5 a 2 kg
(variabile)

da 0,8 a 1 kg
(variabile)

1,5 kg 
(variabile)

 350 G
(variabile)

MF084 MF085

Peso PesoShelf life Shelf life

1 pz per cartone 4 pz per cartone

5 pz per cartone 10 pz per cartone

Codice articolo  Codice articolo 

8 GIORNI 8 giorniMF086 MF088

Peso PesoShelf life Shelf life

CARNI fresche di
SUINO NOBILE DI SICILIA

PorkchopRibs baby back

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche
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Tomahawk
Codice articolo 

8 giorni MF089

Peso Shelf life

10 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Mezzena di suino con frattaglie

Spalla intera

Codice articolo 

Codice articolo 

8 giorni 7/9 KG 
(variabile)

MF001

MF008

Peso

Peso Shelf life

1 pz per cartone

Codice articolo 

8 giorni  10/25 kg
(variabile)

400 G
(variabile)

40/50 kg
(variabile)

MF005

Peso Shelf life

1 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Porchetta intera

TAGLI ANATOMICI
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Pancetta intera Coscia intera
Codice articolo  Codice articolo 

8 giorni  8 GIORNI

10/12  KG
(variabile)

1/2 KG 
(variabile)

8/10 KG
(variabile)MF010 MF013

Peso PesoShelf life Shelf life

1 pz per cartone 1 pz per cartone

1 pz per cartone 1 pz per cartone

Codice articolo  Codice articolo 

8 GIORNI 8 GIORNIMF015 MF081

Peso PesoShelf life Shelf life

CARNI fresche di
SUINO NOBILE DI SICILIA

Carrè scalzato a tre / sei /
nove costoleCarrè intero

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

5/7  KG
(variabile)

TAGLI ANATOMICI

TAGLI ANATOMICI

TAGLI ANATOMICI

TAGLI ANATOMICI



90 SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

Coppa intera
Codice articolo 

8 GIORNIMF019

Peso Shelf life

4 pz per cartone

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

TAGLI ANATOMICI

2/4 KG
(variabile)

Roulè intero (pancetta + carrè)

Lonza

Codice articolo 

Codice articolo 

8 giorni 

8 giorni 

MF023

MF018

Peso

Peso

Shelf life

Shelf life

1 pz per cartone

2 pz per cartone

TAGLI ANATOMICI

TAGLI ANATOMICI

10/20 KG
(variabile)

5/7 KG
(variabile)
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CARNI fresche di
SUINO NOBILE DI SICILIA

SUINO NOBILE DI SICILIA • carni fresche

MULINEL
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Scegliere 
con consapevolezza.

Le carni fresche di suino bianco 
nascono da un profondo rispetto 
per la materia prima. Ogni taglio 
racconta un percorso fatto di 
attenzione ai dettagli e amore. Sono 
carni pensate per chi ama cucinare con 
consapevolezza e vuole portare in 
tavola un sapore riconoscibile.
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Contrada Piana Comune, 1
94013 – Leonforte (EN)

Tel. +39 0935 905887

Email: info@aziendamulinello.it

www.aziendamulinello.it 


